ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от___________№ ____

с. Ольховый Рог

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.12.2013 № 72
«Об  утверждении  Регламента работы контрактного управляющего  Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»

            В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

         1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.12.2013 № 72 «Об утверждении Регламента работы контрактного управляющего Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения» следующее изменение:
	1.1. в разделе 1:
Абзац второй  пункта 3 изложить в следующей редакции:
	«Контрактным управляющим может быть лицо, имеющее профессиональное образование или дополнительное профессиональное образование в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                                      В.А.Болдырев

Распоряжение вносит главный специалист
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения